
KOMISARIAT POLICJI II 
W KRAKOWIE 

L.dz 	 

REGULAMIN KOMISARIATU POLICJI II 
W KRAKOWIE 

z dnia je Ń;#47ato4.- 2020 roku 

zmieniający regulamin Komisariatu Policji II w Krakowie 

Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 roku o Policji (Dz. U. z 2020 r. poz. 
360, 956 i 1610) postanawia się, co następuje: 

§1. W Regulaminie Komisariatu Policji II w Krakowie z dnia 28 kwietnia 2020 roku, 
wprowadza się  następujące zmiany: 

1) w § 7 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
,2) komórki organizacyjne: 

a) Wydział  Kryminalny, 
b) Wydział  Prewencji, 
c) Zespół  do spraw Prezydialnych i Obsługi Kancelaryjnej, 
d) Zespól do spraw Administracyjno - Gospodarczych, 
e) Zespól Obsługi Systemów Informacyjnych."; 

2) w § 10 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
„3. Zastępcy Komendanta Komisariatu nadzorującemu pion prewencji podlega 
bezpośrednio: 

1) Wydział  Prewencji."; 
3) w § 15 w pkt 13 lit. j kropkę  zastępuje się  średnikiem i dodaje się  pkt 14 — 15 w brzmieniu: 

„14) organizowanie, koordynowanie i nadzorowanie funkcjonowania służby dzielnicowych; 
15) do zadań  Rewiru Dzielnicowych należy w szczególności: 

a) prowadzenie ciągłego rozpoznania wyznaczonych rejonów pod względem 
osobowym, terenowym, zjawisk i zdarzeń  mających wpływ na stan 
bezpieczeństwa i porządku publicznego, 

b) realizowanie zadań  z zakresu profilaktyki społecznej, 
c) realizowanie zadań  z zakresu ścigania sprawców przestępstw i wykroczeń  oraz 

podejmowanie niezbędnych przedsięwzięć  zmierzających do zapobiegania 
i zwalczania działalności przestępczej w rejonach, 

d) kontrolowanie przestrzegania prawa powszechnie obowiązującego oraz przepisów 
prawa miejscowego oraz stosowanie prawem przewidzianych środków 
represyjnych i wychowawczych, 

e) wdrażanie i systematyczne realizowanie zadań  w ramach programów prewencji 
kryminalnej, 

O 	współdziałanie z pozostałymi komórkami organizacyjnymi komisariatu w zAkresie 
zapobiegania, ujawniania przestępstw i wykroczeń  oraz zatrzymywania ich 
sprawców, 



2 

g) 	współpraca z organami i organizacjami pozapolicyjnymi, a także inicjowanie 
i organizowanie pomocy osobom uzależnionych od alkoholu lub podobnie 
działających środków oraz osobom nieletnim zagrożonym demoralizacją, 
inicjonowanie działań  pomocowych dla ofiar przestępstw, a także organizowanie 
doradztwa dla tej grupy osób, 

i) przeciwdziałanie przemocy w rodzinie, 
j) weryfikacja i eliminacja zagrożeń  zgłoszonych za pomocą  Krajowej Mapy 

Zagrożeń  Bezpieczeństwa, 
k) propagowanie w społeczeństwie dobrego imienia Policji i jej wizerunku zarówno 

własną  postawą, osiąganymi efektami pracy jak i współpracą  i współdziałaniem 
z organizacjami społecznymi i instytucjami na rzecz poprawy bezpieczeństwa 
i porządku publicznego."; 

4) uchyla się  § 16. 

2. Regulamin wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku. 

Komendant Konhsariatu Policji II 
w Kijkowie 

mL insp. 	sztof Martyka 

w porozumieniu:  

Komeodant Miejslci Policji 
w KrayA:iwie 

od. insp. nn iew Nowak 


	00000001
	00000002

